Realização do Show com a cantora Flávia Mendonça, a fim de apresentação
às 20 horas do dia 06/02, na Praça Av. Beira Rio no evento denominado Cachoeiraço
2026, incluindo as despesas de cache, transporte (aéreo e local), hotel, alimentação,
camarins, carregadores e encargos com notas fiscais.
VALOR: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com
Recursos não Vinculados de Impostos e Transferência de Impostos, a saber:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 1.036
Elemento de Despesa: 33903999000